Общество с ограниченной ответственностью «ЧАЙКА»

ПРИКАЗ № 2
об отказе от применения локальных нормативных актов

[bookmark: _GoBack] г. Москва                                                                                                       30.12.2016

В целях оптимизации работы с кадровой документацией ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказаться от применения локальных нормативных актов, содержащих нормы трудового права, с 15 февраля 2017 года.  Данный отказ распространяется на правила внутреннего трудового распорядка, положение об оплате труда и премировании, а также график сменности.
2. Отделу кадров (Сидоренко Н.В) обеспечить заключение трудовых договоров с работниками по типовой форме, утвержденной постановлением Правительства РФ от 27.08.2016 № 858. Срок – не позднее 15 февраля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	А.В. Кац

	Начальник отдела кадров

	Н.В. Сидоренко